
临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³LNG全容罐项目竞

争性磋商公告

（招标编号：SDZCX-2023-BBA213）

       
项目所在地区：山东省

一、招标条件

    本临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³LNG全容罐项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 5500万元，招标人为临沂市城投能

源集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见竞争性磋商公告

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³LNG全容罐项目;  

三、投标人资格要求

    (001临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³LNG全容罐项目)的

投标人资格能力要求：详见竞争性磋商公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 25日 08时 30分到 2024年 01月 05日 17时 00分

获取方式：详见竞争性磋商公告

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 19日 14时 30分

递交方式：详见竞争性磋商公告纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 19日 14时 30分

开标地点：详见竞争性磋商公告

七、其他

    临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³ 

LNG全容罐项目竞争性磋商公告

一、采购条件



临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³LNG全容罐项目的采购人为临

沂市城投能源集团有限公司，项目资金来自企业自筹，出资比例 100%。该项目已具备采购

条件，现就上述项目通过竞争性磋商方式向社会进行公开征集，欢迎符合条件的供应商参加

本次采购活动。

二、项目概况与采购范围

1.项目名称：临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³LNG全容罐项目。

2.项目编号：SDZCX-2023-BBA213。

3.工程地点：山东省临沂市莒南县壮岗镇。

4.项目内容：临沂市城投能源集团有限公司 LNG调峰储备中心项目-30000m³LNG全容罐（全

容罐有效储存容积 30000m³），包括但不限于设备设计、材料采购、材料加工、施工建造、

运输、储存、调试、运行及完工后的验收等全部工作（具体内容以采购文件及技术规格书为

准），预算约为 5500万。

5.采购范围（具体内容以采购文件及技术规格书为准）：

主要包括内罐、外罐及相关附件（附件含：消防系统、安全控制系统、罐顶照明系统、罐顶

平台起吊装置、锚固带的设计及供货、阀门、两台 LNG泵井的安装、泵及附件电缆等安装，

管道安装等）。

6.供货安装期：320天。具体以开工令为准。

7.质量标准：按照国家及相关行业现行的质量验收规范，达到合格标准。

三、供应商基资格条件

1.供应商须在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力的法人，为所采购材料

的制造商，且在人员、设备、资金等方面具有承揽本项目相应的履约能力。

2.供应商在“信用中国”网站的未被列入“失信被执行人”的信用记录。

3.财务要求：没有处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态。

4.申请人须具备 D级（或等效采用）及以上压力容器制造资质。

5.法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司，都不

得在同一货物采购中同时递交响应文件。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不

同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一采购项目递交响应文件。

8.本次采购不接受联合体投标。

9.法律、法规及采购文件规定的其他内容。

四、资审方式



资格后审

五、采购文件获取

1.采购文件获取时间：2023年 12月 25日—2024年 1月 5日（上午 08:30-11:30,下午 13:00-

17:00，北京时间），过时不予受理。

2.购买采购文件时，供应商需要携带以下资料原件扫描件：

（1）申请人合格有效的具有统一社会信用代码的营业执照。

（2）法定代表人证明或法定代表人授权委托书及其身份证。

代理人前来获取采购文件的需提供法定代表人授权委托书原件及授权代理人（代理人须为供

应商在职人员）身份证原件。

法定代表人或委托代理人前来获取文件的，均需提供社会保险缴纳证明原件（2023年近期，

需明细到人，通过网络查询的提供下载的电子证明或完整网络截图打印件即可）。

（3）申请人在“信用中国”网站的未被列入“失信被执行人”的信用记录，本项提供完整

的《法人和其他组织信用信息》（通过网站下载打印，加盖公章）电子彩扫件，查询时间不

得早于公告发布时间。

（4）申请人具备 D级（（或等效采用））及以上压力容器制造资质证书电子彩扫件。

以上资料需按顺序扫描（均需彩扫并加盖供应商公章）后发送至 zhongchengxin@163.com邮

箱（发送后请及时联系山东中成信建设项目管理有限公司 0539-7163606、7111130），单独

注明项目名称，备案单位，联系人姓名，联系电话，邮箱以便及时接收相关信息，如因自身

原因造成未能及时接收相关信息，后果自负。

3.采购文件获取地点：山东中成信建设项目管理有限公司（临沂市北京路 8号，临沂市政务

服务中心 10楼 1032室）。

在规定时间内投标登记合格支付采购文件费用的单位，代理公司通过电子邮件发放采购文

件，纸质采购文件可到代理公司领取（代理公司账户信息：账户名称：山东中成信建设项目

管理有限公司；开户行：建行临沂沂州支行；账号：37001826401050148030；备注：项目名

称，汇款凭证加盖公章后发至 zhongchengxin@163.com)。

4.文件费售价：300元/份。凡已售出的采购文件等资料，由供应商自行保管，其付出费用

不予退回。

六、响应文件提交

1.响应文件递交时间：2024年 1月 19日 14时 00分至 2024年 1月 19日 14时 30分（北京

时间）。



2.响应文件递交地点：山东中成信建设项目管理有限公司开标室(临沂市北京路 8号临沂市

政务服务中心 10楼)

3.逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

七、响应文件开启时间和地点

1.响应文件开启时间：2024年 1月 19日 14时 30分（北京时间）。

2.响应文件开启地点：山东中成信建设项目管理有限公司开标室(临沂市北京路 8号临沂市

政务服务中心 10楼)

八、发布公告的媒介

本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、山东中成信建设项目管理

有限公司（www.zhongchengxin.cn）等网站上发布。

九、联系方式

采购人：临沂市城投能源集团有限公司

联系人：彭经理

联系电话：18253932006

代理单位：山东中成信建设项目管理有限公司

联系人：张工

联系电话：（0539）7163606、7111130

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：临沂市城投能源集团有限公司                         

   地    址： 山东省临沂市临港经济开发区壮岗镇化工园区西路与黄海九路交汇处东

南角 100米                             

   联 系 人：彭经理                             

   电    话：18253932006                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东中成信建设项目管理有限公司

   地    址： 山东省临沂市兰山区柳青街道临沂市政务服务中心北京路 8号 10楼

   联 系 人： 张工



   电    话： （0539）7163606

   电子邮件： zhongchengxin@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T16:43:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-25T16:43:21+0800
	BJ
	ePolicy




